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+

Møte:
Sted:

SL møte digitalt
Teams

Dato:
Tid:

04.12.2023
19.00-21.00

Innkalte: SL, TKL og administrasjonen ved Tommy og Jørgen.

Andre
innkalte:

Referent: Tommy Kopi til: Websiden

Forfall: Julie og Thomas

Nr. Saksbeskrivelse/ Overskrift:
23-1 Agenda blir eventuelt juster og godkjent:

Dagsorden fikk følgende tillegg: Oppdatering landslag senior.

Vedtak: Dagsorden/agenda er godkjent.
Ansvar: Eyvin

23-2 Gjennomgang og godkjenning av referat, vedtak og aksjonspunkter fra sist møte:
- Referat møte 13. september 2023
- Referat møte 9. oktober 2023

Vedtak: Referatene er godkjent.
Ansvar: Eyvin

23-3 Fast kort status fra administrasjonen over daglig drift siden sist og viktigste på drift neste periode:

Serieadministrasjon/serieoppsett:
Høstsesongens serie-/NM-spill ble avsluttet på Lillestrøm lørdag 4. november. NM-finale U17 ble holdt
etter planen, mens bronsefinalen ble avlyst kvelden før da Tønsberg Raiders ikke klarte å stille lag.
Eidsvoll 1814’s slo Oslo Vikings i finalen, mens Vålerenga Trolls fikk bronse. Lillestrøm Starfighters stod for
et godt arrangement. I 2.-divisjon ble en semifinale avgjort på WO da Åsane Seahawks ikke maktet å stille
lag, dette grunnet begravelsen til Clement. Det var baneproblematikk både i den ene semifinalen og
finalen. Dette ordnet seg så vidt til slutt. Finalen ble spilt på Lillestrøm rett etter U17-finalen. Der gikk
Oslo Vikings sitt andrelag seirende ut over Tønsberg Raiders.
Men finaledagen på Lillestrøm viste at det er behov for formelt lyskrav på kamparenaer, og dette blir tatt
inn i KR2024.
Påmelding til 2024 ble sendt ut, med frist 31. oktober. Det viste seg at motstand mot foreslåtte
juniorserier, og Oslo Vikings og Eidsvoll 1814’s sin invitasjon til å spille i den svenske Superserien, i stedet
for Scandinavian Cup, har forskjøvet arbeidet med den norske serien. Både juniorserier og Elite var
temaer som opptok klubbene på ledermøtet. En videre planlegging av den norske serien for 2024 må
avvente Oslo Vikings sin avgjørelse om Superserien. Eidsvoll 1814’s har meddelt at de ønsker å fortsette i
den norske serien for 2024.
Videre framover er det arbeid med serieoppsett for vår 2024, utarbeidelse av elektroniske spillerlister og
utforming av digitale skjemaer. Digitalt skjema for overganger for resten av 2023 er laget og tatt i bruk.
Dette virker å være godt mottatt. Nye til 2024 oppdatert med nye overgangsregler skal utarbeides.

Nordisk Mesterskap:
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Arrangementet på Jordal gikk bra. Trangt om garderobeplassen og lørdagen hadde ikke store nok
eksterne garderober. Marie Solhaug hjelp til som frivillig turneringsleder fra torsdagen, da Jørgen måtte
reise hjem fredag. Stor og god jobb utført av Thomas Kastnes-Nikolaisen og Vålerenga Trolls.
Budsjettrammen på -100.000 ser ut til å holde meget bra, da vi trolig havner mellom -15-40.000.
606 billetter ble solgt over to kampdager. Her deler Vålerenga Trolls og NAIF inntekten. NAIF sin brutto
andel av billettsalg ble kr. 40.715
Inntekten på Swe3 play for NAIF (etter gebyrer til innholdsleverandør): 12.990,- SEK

U17 Landslag i Nordisk:
Norge har vist en fin forbedring. Stallen er “tynn,” men var godt forberedt og godt ledet av Leo Billgren
med coacher og Øivind Jenssen som Manager. Fint defense og tøft å få til noe med offense mot et godt
Finland i semi. Bronsen gav seier over Danmark, i ruskeværet. Igjen var Defense best, men offense våknet
også og var med å sikre seier mot Danmark.

Ungdomsløftet:
Ungdomsløftet har fått forlengelse til ut september 2024. Her er det midler igjen som vi nå ønsker å
justere mot klubbutvikling. Alle lagene i Ungdomsløftet kommer fortsatt til å motta Trenermentor-støtte,
men nå også med tett oppfølging for å hjelpe til å bygge opp klubben rundt juniorlaget på de områder
det trengs.

Bredde Sr aktivitet:
Gjøvik Swans måtte dessverre si ifra seg å arrangere breddeturnering i november. De opplever nok at
juniorturneringen sammen med NAIF tar en del tid og at de heller ikke er helt klare uten økonomisk
støtte slik som i juniorturneringen.

Campetitions og turneringer Junior:
Turneringen i Gjøvik siste helg i november ble en suksess. 3 U17 lag og 4 U14 lag var med. 5 klubber i
ungdomsløftet deltok selv, eller sammen med et annet lag.

Økonomi/ Budsjett:
Aktivitets-årshjulet ble forelagt Ledermøtet. Fullstendig 2024-budsjett for AF er det laget utkast til
Forbundsstyret innenfor rammen lik 2023. Budsjettrammen er lik foregående år + utvidet ramme til
Flaggfotball-prosjektet (fra NAIF EK) og resterende midler fra Ungdomsløftet (Sparebankstiftelsen DNB).

Vedtak: Statusrapport godkjennes. SL ber om å få siste økonomirapport i detalj.
Ansvar: Jørgen
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23-17 Potensielle medlemmer i Serieutvalget for 2024.

To nye potensielle medlemmer til SU er rekruttert. Disse skal ha møte med administrasjonen for å avklare
kommunikasjonsformen mellom administrasjon og SU.

Vedtak: Når møtet mellom potensielle medlemmer og administrasjon er gjennomført blir de tilbudt
plass i SU av SL.
Ansvar: Eyvin/Tommy

23-30 Beskrivelse: Ansettelse prosjektstilling flaggfotball. Evt. plan for landslag flaggfotball.

Etter en lang prosess kan vi endelig informere om at vi har ansatt Jerrell Hooker som prosjektleder for
utvikling av flaggfotball i Norge. Stillingen er i første omgang en 12 mnds prosjektstilling.
Jerrell har en mastergrad I Sport og virksomhetsledelse fra California University og ha jobbet med
utvikling av ungdomsidrett både i New York, London og Oslo siden 2013 og vi har stor
tro på at han er rett mann for prosjektet. Oppstart blir 1. januar.
Det er ønskelig med landslag på sikt, men det bør etableres et flaggfotballmiljø i Norge før man
iverksetter et landslag. SL støtter at ny prosjektleder lokker med LA2028 i sitt arbeid. Et naturlig første
mål er EM2025.

Vedtak: SL er informert om ansettelsesprosessen. SL ber nytilsatt prosjektleder inkludere landslag i
planene for flaggfotball, med det mål som er beskrevet ovenfor.
Ansvar: Jørgen/Jerrell

23-31 Beskrivelse: Ferdigstille og vedta KR2024.
Underpunkter: Overgangsgebyr, el- spillerliste, jr.-plan for Elite, liste over trenerkomp., ekspertpanel
disp.

I forbindelse med siste behandlingsrunde av KR, er paragrafene 3-3-6-i og paragraf 3-5 lagt inn som nye
paragrafer uten at disse er diskutert av klubbene. Disse kom inn som en følge av behov man så i det siste
arbeidet med KR.

Overgangsgebyr, som det ble spørsmål om, forblir uendret.

Elektronisk spillerliste og juniorplan utarbeides av SA og gjøres tilgjengelig for klubbene innen frister satt
i KR.

Liste over trenerkompetanse utarbeides av SA.

Jørgen skal foreslå medlemmer til ekspertpanel for dispensasjonssøknader for et fremtidig SL-møte.

KR skal trippelsjekkes av SL før publisering. Publisering gjøres til web innen 15. desember.

Vedtak: Ferdigstilt KR publiseres til web
Ansvar: Tommy/Jørgen

23-32 Beskrivelse: Oppfølging fra ledermøtet.

SL beordrer administrasjonen til å fortest mulig få avklart forespørslene som kom i forbindelse med sist
ledermøte. Herunder er Årshjul, klubbutvikling/tettere på styrer i klubbene, beskrivelse av Campetition +
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påmeldingsordning, plan for Breddecamp, SoMe-kampanje og publiseringsplan, landingsside web,
beskrivelse av ulike flaggkonsepter.

Rapport på arbeidet med oppfølging av ledermøtet kommer på første SL-møte i januar.

Vedtak: Teksten vedtas
Ansvar: Administrasjonen

23-33 Beskrivelse: Landslagsplan

SL ønsker å fortsette deltakelse i Nordisk Mesterskap, med landslag U17 i 2024.
SL ønsker ikke å delta i 24/25 EM-syklus med seniorlandslag, men vil igangsette en interesseundersøkelse
blant spillere/klubber for deltakelse i neste EM-syklus. Med dette vil det følge en oppbygningsplan for
seniorlandslag.

Vedtak: Beskrevet Landslagsplan vedtas
Ansvar: Jørgen

23-34 Beskrivelse: Serieplan

Oslo Vikings er invitert til å delta i den svenske Superserien. SL støtter Vikings i deres deltakelse i Sverige.

Deltakelse i NM 2024 ser ikke gjennomførbart ut for Oslo Vikings, men det kan åpnes for dersom
Superserien klarer å gi laget nok bye weeks. Ved eventuell NM-deltakelse vil Oslo Vikings bli 3. seedet.
For fremtiden er det ønskelig at norske lag som deltar i Superserien, eventuelt i en “Scandinavian
League”, også kan delta i NM. Vårt NM er bedre når alle klubber er med og kjemper om tittelen.

En Bowlkamp mellom Vikings og Norgesmesterne er et mulig alternativ etter NM og Oslo Vikings’
deltakelse i SM.

U17 2024 blir spilt som en vårserie, U14 2024 blir spilt som en høstserie.

Vedtak: Beskrevet Serieplan vedtas
Ansvar: Jørgen

23-35 Beskrivelse: Forbundsting 2024. Ny seksjonsledelse - valgkomite.

På forbundstinget i 2024 skal det velges en ny seksjonsledelse. Nåværende seksjonsleder Eyvin Nygaard
Sommerseth stiller ikke til gjenvalg. Nåværende nestleder Julie Wedum Heiberg vurderer gjenvalg. Det er
behov for å finne gode kandidater til SL blant medlemsklubbene og å støtte valgkomiteen i deres arbeid.

Der interesserte kandidater oppdrives, bør de meldes inn til valgkomiteen.

Vedtak: Arbeidet med å finne nye medlemmer til SL i 2024 fortsetter.
Vedtak: Eyvin Nygaard Sommerseth informerer valgkomiteen om at han ikke stiller til gjenvalg
Ansvar: SL/administrasjonen

23-36 Beskrivelse: Justert fokus mot klubbutvikling i Ungdomsløftet.

En tydelig lærdom fra ungdomsløftet er at små klubber har behov for mer klubbstruktur enn prosjektet
har jobbet med til nå. Vårt fokus har vært utstyr, trenerkompetanse og rekruttering. Vi ønsker å vri fokus i
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prosjektet til å hjelpe klubber med klubbutvikling. Dette har vi også fått godkjent fra sparebankstiftelsen,
og prosjektet vil vare til senhøstes 2024.

Vedtak: SL støtter prosessen med å endre fokus for Ungdomsløftet
Ansvar: Jørgen/Herman

23-37 Beskrivelse: Klinikk 2024 - Hva gjør vi for å få med flere trenere?

Det er en pågående interesseundersøkelse blant dommere, trenere og ledere om ønsker til program.

Vedtak: Programmet for klinikk 2024 bør forsøkes tilpasses de svarene som kom i
interesseundersøkelsen
Ansvar: Administrasjonen

23-38 Beskrivelse: Kursplan Q1 2024 - Trenerkurs og dommerkurs.

Se aktivitetsplanen som sendes ut sammen med ledermøtereferatet.

Vedtak: Aktivitetsplanen med tilhørende kursplan vedtas
Ansvar: Administrasjonen

23-39 Beskrivelse: Stillingsbeskrivelser (SU/DU)

Det bør være stillingsbeskrivelser for SU og DU.
Et utkast til SU-beskrivelse foreligger.
Et utkast til DU-beskrivelse må utarbeides/oppdateres.

Vedtak: SL vedtar ny SU-stillingsbeskrivelse med endringer. SL vil utarbeide en DU-stillingsbeskrivelse.
Ansvar: Eyvin

Signaturer: Dato:

______________________________ _________________________
Eyvin Nygaard Sommerseth Julie Wedum Heiberg
Seksjonsleder Amerikansk Fotball Personlig vara til Seksjonsleder

______________________________ _________________________
Jørgen Benestad-Johansen Thomas Kejser-Lervik
Sportssjef Amerikansk Fotball i NAIF Sportsdirektør i NAIF


